2.3.9.9.01 Productos y Utiles Varios  n.i.p 5,144.80

2.6.1.1.01 Muebles, equipos de oficina y estantería 10,030.00

2.6.1.3.01 Equipos de tecnología de la información y comunicación 38,526.00

2.6.5.6.01 Equipo de generación eléctrica y a fines 56,990.00

Total 110,690.80

El monto de : **Ciento diez  mil seiscientos noventa con 80/100 (110,690.80)